
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 
N. REGISTRO GENERALE 10 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

N. 3DEL 03/02/2022 

 

OGGETTO: manutenzione automezzo servizio P.L. .           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Ricordato che : 

• il servizio di Polizia Locale ha in dotazione un automezzo Fiat Punto;  

• che detto veicolo necessita di interventi di manutenzione;  

• visto il preventivo pervenuto al protocollo generale dell’Ente in data 21.01.2022  formulato 

dalla Ditta S.P.R.A. srl con sede a Valle Salimbene in viale Fratelli Cervi 11  - C.F. -P.iva  

00165230186; 

 

Considerato che l'art. 1, comma 450, della legge 296/2006, come modificato dall' art. 1, comma 

502, della legge 208/2015, stabilisce che non sussiste l'obbligo di ricorso al mercato elettronico di 

cui al comma precedente per le acquisizioni di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di Euro 

5.000,00; 

 

Ritenuto di approvare il preventivo formulato dalla Ditta S.P.R.A. srl; 

 

Preso atto dell’esercizio provvisorio 2022; 

 

Dato atto dell’urgenza di tale manutenzione;  

 

Dato atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis della Legge 241/1990, che il sottoscritto in 

relazione al presente procedimento non si trova in conflitto di interesse, neppure potenziale; 

Dato atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa della presente 

determinazione, espresso ai sensi degli artt. 147-bis e 97 del Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 267/2000,  

Dato atto del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153, 

comma 5 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Dato atto che è in corso di acquisizione il  DURC nei confronti della Ditta  

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

1. di affidare alla ditta Ditta S.P.R.A. srl con sede a Valle Salimbene in viale Fratelli Cervi 11  

- C.F. -P.iva  00165230186 il servizio di manutenzione dell’automezzo della Polizia locale 

impegnado la somma di euro 357,35 oltre iva di legge; 

2. di dare atto che è stato attribuito il Codice Identificativo Gara (CIG) Z5A3510DE7; 

3. di impegnare imputare la spesa complessiva di Euro 433,72 imputandola al  Tit. I M/P 3/1 

macroaggregato 3 capitolo 10310302.1-BP 2022/2024 – esercizio provvisorio 2022; 

4. di dare atto che si procederà alla liquidazione della predetta somma in favore della ditta  su 

presentazione di regolare fattura elettronica, a prestazione eseguita; 

5. Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile e sarà pubblicata 

per 15 giorni all’albo pretorio informatico, nonché nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito istituzionale dell’ente. 

6. Di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall'articolo 23 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 

mediante la pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione “Amministrazione 

Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti”,  

 
 

 
      

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

F.to : Viola Stefano 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. RODOLFO ESPOSITO 

 


